In 1869 he was appointed Dean of Ely; and on Oct. 27, 1870, he was admitted to the degree of D.D. *jure dignitatis* in the Senate-House of Cambridge. By the kindness of the Public Orator of the day, Mr Jebb, now Regius Professor of Greek and Senior Member for the University, I am enabled to print for the first time the felicitous speech delivered by the Orator in presenting him for his degree:

Multa quidem verecundia me sensissem præpediri, qui virum mea prædicatione maiorem ad decretos a vobis honores deducam, nisi verenti laudare ipsa illius laus opem tulisset. Adeo enim est vobis bene notus ut minus cavendum arbitrer ne parum eius merita prædicem, quam ne justo fusius inter scientes dixisse videar. Pauca tantum e multis proferam.

Credo omnes qui adestis gravissimo illi bello quod Europam tres iam menses armorum strepitu, rumoribus consiliorum complet, quotidie animos attendisse. Quis, acta diurna lectitans, illud non sensit, quam sit difficile magnos magnarum gentium conatus vel in triduum animo comprehendere, memoria persequi? Hic autem, quem intuemur, gentis omnium quæ fuerunt unquam maximæ, hic Romæ inquam orbi terrarum moderantis, res pace res bello gestas non per trimestre spatium, sed continua seculorum serie animo tenuit, memorie prodidit. Sensit Vergilius, de apium republica dicturus, in tenui quidem poni laborem, tenuem vero non fore gloriæ, si tentanti res prospere successerit. Quæ igitur nostrati laus debetur, qui pro rei dignitate condidit?

Quod vero hic Decani Eliensis munus obtinet, et ipsi et nobis gratulamur. Is enim qui ad Elienses accedit videtur quasi Cantabrigiam rediisse. Nimirum cum ille Decanatus annis abhinc trecentis triginta constitutus sit, hic autem inter Decanos Elienses vicesimus, ni fallor, quintus numeratur, fere nemo reperitur ceterorum quin cum hac Academia aliquam necessitudinem habuerit.

Optantibus Grantæ Musis accidisse debet quod vox toties cum favore audita iterum ad Cami arundines audietur. In eo scilicet hoc temporis

\* The first syllable of this word is really long.

versantur Camenae, ut nunquam laetiores cultorem neque parcum neque non illustrem umbris suis vicinum viderint. Novimus quanta cum expectatione hominum proximo abhinc lustro sermonibus divulgatum sit, nobile illud Keatsii poema, cui titulus Hyperion, Latine redditum a viro qui Senatui Britannico a sacris privatis tum esset in lucem mox proditurum. Sit, quod dicunt nonnulli illa versus Graece Latine pangendi studia aliquantulum a fastigio inter nos declinavisse: illud saltem affirmare ausim—